
ZARZĄDZENIE NR 105/12
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie powołania zespołu koordynującego działania w zakresie przygotowania i realizacji inwestycji pn. 
"Trylogia Park Historyczny w Mielniku" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001r Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Realizując postanowienia Rady Gminy Mielnik przyjęte uchwałą Nr XIV/86/12 z dnia 28 marca 2012 r. 
w sprawie finansowania realizacji projektu pn. Trylogia Park Historyczny w Mielniku powołuję zespół 
koordynujący działania w zakresie przygotowania i realizacji inwestycji pn. "Trylogia Park Historyczny 
w Mielniku" w składzie: 

1. Turosieńska - Durlik Katarzyna Monika – promocja 

2. Klimaszewska Ewa - promocja 

3. Szymańska Małgorzata – nadzór finansowy 

4. Romaniuk Dariusz – nadzór inwestorski 

5. Barwiejuk Justyna – nadzór nad zagospodarowaniem architektoniczno – przestrzennym 

6. Koc Agnieszka – zamówienia publiczne 

7. Bogacki Michał – nadzór nad stroną historyczną inwestycji 

8. Pawlak Maciej – oferta programowa 

§ 2. Pracami zespołu kieruje Adam Tobota Wójt Gminy. 

 

Wójt 

Adam Tobota

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 64880003-1BF5-4418-B693-CCA17E0B666B. Podpisany Strona 1




